

ARKITEKTERNE BLACK ApS

Slotsalleen 6B
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2021

Uffe Black Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ARKITEKTERNE BLACK ApS Slotsalleen 6B 5600 Faaborg e-mailadresse: ubn@uffe-black.dk CVR-nr: 31592089 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive arkitektvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 243. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.037 og en egenkapital på tkr. 1.079.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		495.896	526.206
Personaleomkostninger	1	-163.016	-131.101
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-358	-4.304
Resultat af ordinær primær drift		332.522	390.801
Andre finansielle indtægter		0	1.633
Øvrige finansielle omkostninger		-19.847	-24.313
Ordinært resultat før skat		312.675	368.121
Skat af årets resultat		-69.428	-82.934
Årets resultat		243.247	285.187
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	3.000.000
Overført resultat		243.247	-2.714.813
I alt		243.247	285.187

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	358
Materielle anlægsaktiver i alt		0	358
Anlægsaktiver i alt		0	358
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.984	154.185
Udsudte skatteaktiver		4.603	4.907
Andre tilgodehavender		1.692.349	4.281.525
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	0
Tilgodehavender i alt		1.847.936	4.440.617
Likvide beholdninger		188.622	9
Omsætningsaktiver i alt		2.036.558	4.440.626
AKTIVER I ALT		2.036.558	4.440.984

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		954.398	711.150
Forslag til udbytte		0	3.000.000
Egenkapital i alt		1.079.398	3.836.150
Gæld til banker		3.170	282.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.436	24.436
Skyldig selskabsskat		69.124	83.497
Skyldig moms og afgifter		240.664	210.962
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.558	3.098
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		477.208	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		957.160	604.834
Gældsforpligtelser i alt		957.160	604.834
PASSIVER I ALT		2.036.558	4.440.984

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	158.164	126.406
Pensoner	4.852	4.695
	<u>163.016</u>	<u>131.101</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har i årets løb haft et tilgodehavende hos selskabets ledelse. Lånet er renteberegnet efter Selskabslovens regler, og renten udgør for tiden 10,05%.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Uffe Black Nielsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Leasing

Selskabet har indgået leasingaftale for følgende beløb:
Restløbetid udgør 28 måneder med en restforpligtelse på i alt t.kr. 82.
Årlig forpligtelse udgør t.kr. 19.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1